
   Výsledky ankety do nadcházejících voleb do zastupitelstva obce Staré Jesenčany  

 

Celkem bylo odevzdáno 47 anketních lístků. 

 

Ve Starých Jesenčanech dne 23. 7. 2014 

Příjmení a jméno Poznámka Počet hlasů 

Koutský Jiří  44 hlasů 

Zdeněk Pavel  40 hlasů 

Šejna Zbyněk  35 hlasů 

Handlíř Miloš  26 hlasů 

Vavruška Petr  26 hlasů 

Kučera Jaromír  25 hlasů 

Kolář Kamil  10 hlasů 

Urban Jiří ml.  8 hlasů 

Krajč David  7 hlasů 

Blaščík Pavel  6 hlasů 

Čáp Radomír  6 hlasů 

Miavec Milan  6 hlasů 

Adámek Vladimír  4 hlasy 

Zabilanský Zdeněk - nemá již hlášen trvalý pobyt v obci Staré Jesenčany 4 hlasy 

Hudec Marek  3 hlasy 

Jelínek Jiří - nemá již hlášen trvalý pobyt v obci Staré Jesenčany 3 hlasy 

Jonáš Pavel  3 hlasy 

Kučerová Iva  3 hlasy 

Šejnová Jiřina  3 hlasy 

Culek Antonín  2 hlasy 

Geisler Josef  2 hlasy 

Chlumecký Boris  2 hlasy 

Janda Martin  2 hlasy 

Kodeda Jiří  2 hlasy 

Skoupil Jan - není hlášen k trvalému pobytu v obci Staré Jesenčany 2 hlasy 

Adámková Elena  1 hlas 

Hrachovina Bohuslav  1 hlas 

Hvížďala Jindřich ml.  1 hlas 

Komárková Jitka  1 hlas 

Koutská Martina  1 hlas 

Kurka Václav  1 hlas 

Machková Jindra  1 hlas 

Sarauer Josef  1 hlas 

Sarauerová Milada  1 hlas 

Šejnová Lucie  1 hlas 

Zabilanská Hana  1 hlas 

Zima Miroslav  1 hlas 


